
an.plamus@leonhard-weiss.comei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere.
 
Anname teada, et RMK Edela regioon on Vaimõisa-Nurme tee kasutamise metsamaterjali laadimiseks lõpetanud.
 
 
Lugupidamisega
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Monday, November 18, 2024 4:50 PM
To: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>; Priit Langi <priit.langi@rmk.ee>; Aivo Rahuoja <aivo.rahuoja@rmk.ee>
Subject: FW: Taotlus mm ladustamiseks Vaimõisa - Nurme teelt.
 
 
 
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
From: Plamus, Andar <an.plamus@leonhard-weiss.com>
Sent: Monday, November 18, 2024 4:44 PM
To: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>; Valdo Jänes <valdo.janes@transpordiamet.ee>; Plamus, Andrus
<a.plamus@leonhard-weiss.com>
Cc: Timmo Teder <�mmo.teder@transpordiamet.ee>
Subject: Taotlus mm ladustamiseks Vaimõisa - Nurme teelt.
 

Tere
 
Saadan materjali ladustamise loa.
 
 Lugupidamisega
 
LEONHARD WEISS  VIATER OÜ
 
Andar Plamus
Abiteemeister
Vesse 8, 11415 Tallinn
mob +372 56238771
an.plamus@leonhard-weiss.com
www.leonhard-weiss.ee
 

From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 20/12/2024 10:54:02
To: <hoole@wv.ee>
Cc: "Priit Langi" <priit.langi@rmk.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>
Subject: FW: Taotlus mm ladustamiseks Vaimõisa - Nurme teelt.

mailto:an.plamus@leonhard-weiss.comei
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:sven.soomets@rmk.ee
mailto:sven.soomets@rmk.ee
mailto:an.plamus@leonhard-weiss.com
mailto:sven.soomets@rmk.ee
mailto:valdo.janes@transpordiamet.ee
mailto:a.plamus@leonhard-weiss.com
mailto:timmo.teder@transpordiamet.ee
mailto:an.plamus@leonhard-weiss.com
http://www.leonhard-weiss.ee/

